В ПАМЕТ НА АКАДЕМИК Д-Р ИВАН БУРЕШ

ПЕТЪР БЕРОН

На 15 (27) декември 1885 г. в семейството на чешкия фотоцинкограф Йозеф Буреш се родил човекът, който в течение на няколко десетилетия беше един от главните строители на българската зоологическа наука. Надарен с голяма работоспособност и притежаващ разностранни интереси, с упорит труд придобил огромни познания и широка култура, акад.